令和７年９月２日

中学３年生の保護者 様

                                  京都府立工業高等学校

                                  校 長  野 村  善 之

工業高等学校「学校説明会」の開催について

 初秋の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび中学３年生とその保護者の皆様を対象として、下記のとおり学校説明会を計画いたし

ました。

 つきましては、本校の理解を深めていただくとともに、お子様の進路選択の参考としていただきたく

御案内申し上げます。多数の御参加をお待ちしております。

記

１ 日 時 令和７年 10 月４日（土） 午前９時 30 分から同 11 時 30 分

（受付：午前 9 時 00 分から）

２ 場 所 京都府立工業高等学校 第一体育館

 （京都府福知山市字石原小字上野 45  TEL：0773-27-5161）

３ 内 容

 （１） あいさつ

 （２） 資料及び日程説明

 （３） ５学科の教育内容等の説明

 （４） 本校の進路状況について

（５） 本校の入試について

 （６） 質疑応答

 （７） アンケート記入

 （８） 解散

 （希望者のみ）

  ・個別相談

  ・施設見学（30 分程度）

４ 持参物 上履き（スリッパ等）、下履き入れ

５ 参加申込

  ９月２９日（月）までに事前申込みをお願いします。（準備資料の参考にさせていただきます。）

（１）電話でのお申込み：「中学校名」、「年・組」、「生徒氏名」、「参加人数」及び「施設見学・個別相

談の希望の有無」をお伝えください。

（２）Web フォームでのお申込み：下 URL/右 QR コードから御入力ください。

https://forms.office.com/r/HFuQxLT3GT

（３）E-mail でのお申込み：

    件名は「学校説明会」と入力をお願いします。

    本文は「中学校名」、「年・組」、「生徒氏名（ふりがな）」、「参加人数」及び「施設見学・個別相

談の希望の有無」を入力いただき kyoto-ths@kyoto-be.ne.jp まで送信ください。

問い合わせ先  工業高等学校 企画推進部 大槻 奈未

          TEL：0773-27-5161  FAX：0773-27-5162

          E-mail：kyoto-ths@kyoto-be.ne.jp